
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 września 2022 r. 

Poz. 1852 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie roślin, produktów roślinnych lub przedmiotów, których kontrola tożsamości 

lub zdrowotności może być przeprowadzona w miejscu zatwierdzonym  

przez Głównego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

Na podstawie art. 81 ust. 7 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o ochronie roślin przed agrofagami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 256 oraz z 2022 r. poz. 1370) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 listopada 2005 r. w sprawie roślin, pro-

duktów roślinnych lub przedmiotów, których kontrola tożsamości lub zdrowotności może być przeprowadzona w miejscu 

zatwierdzonym przez Głównego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 1280). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1950). 


		2022-09-02T09:22:11+0000
	Monika Salamończyk


		2022-09-02T17:16:49+0200




